

# BUD JOHAN PÅ GOTLAND AB

559153-3293

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Johan Lindblad, Styrelseledamot

2023-08-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget utför budverksamhet, transporter, uthyrning av personal, snöröjning, fastighetservice, bilrekond, fastighetsuthyrning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg och på Gotland.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2022 minskat försäljning på Gotland där man huvudsakligen varit verksam med avsikt att öka verksamheten i Västra Götaland under 2023.

Omsättningen under 2022 har därför minskat.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	168 729	1 074 453	1 600 877	843
Resultat efter finansiella poster	-177 747	-352 547	-262 413	14
Soliditet (%)	-183	-119	-42	25

Företaget har minskat sin försäljning på Gotland under 2022 med avsikt att etablera sig i Västra Götalandsregionen under 2023.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-261 914	-352 547	-564 461
Balanseras i ny räkning		-352 547	352 547	0
Årets resultat			-177 747	-177 747
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-614 461</b>	<b>-177 747</b>	<b>-742 208</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-614 461
Årets resultat	-177 747
<b>Summa</b>	<b>-792 208</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-792 208
<b>Summa</b>	<b>-792 208</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		168 729	1 074 453
Övriga rörelseintäkter		6 000	177 466
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>174 729</b>	<b>1 251 919</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-80 947
Övriga externa kostnader		-313 854	-752 570
Personalkostnader	2	0	-694 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 000	-39 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-351 854</b>	<b>-1 567 881</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-177 125</b>	<b>-315 962</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-622	-36 585
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-622</b>	<b>-36 585</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-177 747</b>	<b>-352 547</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-177 747</b>	<b>-352 547</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-177 747</b>	<b>-352 547</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	95 800	120 800
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>95 800</b>	<b>120 800</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 400	32 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 400</b>	<b>32 400</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	2 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>115 200</b>	<b>155 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		90 553	11 812
Övriga fordringar		120 383	99 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 000	175 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>285 936</b>	<b>286 492</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 574	32 220
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 574</b>	<b>32 220</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>290 510</b>	<b>318 712</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>405 710</b>	<b>473 912</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-614 461	-261 914
Årets resultat		-177 747	-352 547
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-792 208</b>	<b>-614 461</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-742 208</b>	<b>-564 461</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		350 000	355 107
Leverantörsskulder		246 607	103 221
Skatteskulder		945	64 479
Övriga skulder		550 366	515 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 147 918</b>	<b>1 038 373</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>405 710</b>	<b>473 912</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Goodwill

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	176 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>176 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-55 200
Årets avskrivningar	-25 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-80 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>95 800</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	97 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-64 600
Årets avskrivningar	-13 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-77 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 400</b>

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har under 2023 ökat sin försäljning i Västra Götaland.

# Underskrifter

Årsredovisning för BUD JOHAN PÅ GOTLAND AB, 559153-3293  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Carl Johan Lindblad  
Carl Johan Lindblad  
Styrelseledamot  
2023-07-31